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KOMMUNIKÉ FRÅN TOPRIGHTS ÅRSSTÄMMA 2023
Aktieägarna i TopRight Nordic AB (publ) höll årsstämma den 13 februari 2023 i 
Stockholm och beslutade om  följande:bl.a.

Årsredovisning faställdes
Årsredovisning för räkenskapsåret 2023 och revisionsberättelse framlades och resultat- och 
balansräkningen fastställdes. Det beslutades att disponera bolagets resultat i enlighet med 
styrelsens förslag.

Ansvarsfrihet beviljades
Stämman beslutade att lämna ansvarsfrihet åt styrelseledamöterna och verkställande direktören.

Arvoden till ledamöter och revisor för kommande period
Styrelsearvodet fastställdes med  kronor till ledamöter. Ersättning till bolagets revisor 75.000
beslutades att utgå enligt godkänd räkning.

Styrelse för kommande period
Stämman beslutade om omval av Fredrik Skarke och Daniel Moström som ledamöter, därtill 
Anders Myrbäck som nyvald ledamot. Daniel Moström omvaldes även som styrelseordförande. 
Maria Widgren valdes som suppleant

Revisor och revisorssuppleant
Stämman beslutade att intill tiden för utgången av nästa årsstämma som revisor omvälja 
auktoriserade revisorn Johan Kaijser som revisor.

Beslut av stämman
Stämman beslutade styrelsens förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att besluta om 
nyemission av aktier samt emission av teckningsoptioner och/eller konvertibler

Stämman beslutade styrelsens förslag till beslut om bemyndigande för styrelsen att vidta smärre 
justeringar av beslut fattade vid stämman i samband med registrering hos Bolagsverket och 
Euroclear Sweden AB

För ytterligare information vänligen kontakta:

Alexander Vårnäs, VD för TopRight Nordic AB (publ) på  501 70 eller via mail, 076-59
alexander.varnas@toprightnordic.com
 
TopRight är en bolagskoncern - en smart konstellation av olika typer av företag som 
arbetar med det senaste inom ljusteknik,  och konstruktion.AV-lösningar

Det som utmärker oss är vår förmåga att med modern teknik 
skapa anpassade helhetslösningar.
Vi älskar helt enkelt att göra smart teknik nyttig – för dig och för 
världen. Tillsammans skapar vi framtiden!
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